2025 年 3 月吉日

ご登録者各位

スミリンビジネスサービス株式会社

スミリンビジネスサービスクラブオフの利用方法変更のお知らせ

拝啓 平素は弊社サービスをご利用いただきありがとうございます。

この度、2025 年 3 月 11 日(火) 18:00 より、スミリンビジネスサービスクラブオフの利

用方法が変更となります。

これに伴い、システムメンテナンスを行うため、サービスを一時停止いたします。

3 月 11 日（火）18:00 の利用方法変更以降初めてログインされる方は、利用方法変更日

以前にご自身で設定いただいたパスワードがご利用いただけなくなり、【初回パスワード】

『生年月日（8 桁）』でのログインが必須となります。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                  記

【システムメンテナンス日】

2025 年 3 月 11 日（火）10:00 ～ 18:00

※終了時間は前後する場合もございます。予めご了承ください。

【利用方法変更後の初回パスワード】

利用方法変更以降に初めてログインされる方は、変更日以前にご自身で設定いただいた

パスワードがご利用いただけません。

お手数ですが、以下の初回パスワードでのログインをお願いいたします。

【変更日】3/11（火）18：00～

【初回パスワード】生年月日（8 桁）

※例：1990 年 1 月 1 日⇒19900101

※初回ログイン後、ご自身で再度パスワードの変更をお願いいたします。

※変更日は前後する場合もございます。予めご了承ください。

※ログイン ID の変更はありません。（「1」か「3」か「5」から始まる半角数字 6 桁のスタ

ッフコード）

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上